

Reparatia capitala a CSP din str.Ana si Alexandru 16/a din or.Causeni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1 Reparatie capitala

Valoarea de deviz 245 438,32 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Cladirea administrativa-Termoizolarea la fasade				
1	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	158,00	33,45 23,19	5 284,79 3 664,02
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	12,50	9,65 8,35	120,61 104,36
3	RpCJ24A	Repararea crapturilor in tencuieli exterioare, driscuite, cu mortar de var-ciment marca 100-T in 3 straturi (sprit, grund si stratul vizibil), avind latimea max de 15 cm	m	46,50	12,57 8,66	584,61 402,58
4	IzF55A	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placa de polistiren cu ancadramentul golurilor cu placi din ignifudate vata minerala, cu latimea 25 cm	m2	430,33	215,11 65,27	92 568,78 28 088,55
5	IzF55D	Termoizolarea exterioara glafurilor a cladirilor cu tencuieli	m2	54,00	210,18	11 349,95

1	2	3	4	5	6	7
		fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren			67,25	3 631,55
6	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	430,33	94,20 37,72	40 538,12 16 233,08
7	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	430,33	14,63 3,71	6 293,75 1 596,70
		Total Cladirea administrativa- Termoizolarea la fasade Inclusiv salariu				156 740,61 53 720,83
		2. Reparatii la socol-cladirea administrativa				
8	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	12,50	74,09 52,56	926,17 657,05
9	RpCJ26A	Reconditionarea stropului la tencuieli exterioare, vechi (cu matura sau masina) executate cu mortar de var-ciment marca 100-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 25-T pentru stratul vizibil la tencuieli ce au stratul vizibil din mortar de var-ciment si nisip	m2	80,00	29,85 19,48	2 387,66 1 558,37
		Total Reparatii la socol-cladirea administrativa Inclusiv salariu				3 313,83 2 215,42
		3. Copertina la usi de la intrare-2 buc. la cladirea administrativa				
10	CL01A	Stilpi din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltimei pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv	t	0,08	18 750,22 556,56	1 500,02 44,52
11	CL05A	Ferme cu zabrele din otel gata confectionate, livrate complet asamblate, montate la inaltimei pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv	t	0,12	18 528,85 463,80	2 223,46 55,66
12	CL03A	Grinzi cu inima plina din otel gata	t	0,10	18 661,67	1 866,17

1	2	3	4	5	6	7
		confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltimi pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv			587,48	58,75
13	RpCR22A	Vopsirea cu email alchidal a timplariei metalice, la interior si exterior, in constructii existente, intr-un strat la timplarie metalica	m2	6,50	64,45 45,45	418,94 295,44
14	CE18A	Luminatoare din placi ondulate sau cutate din PAS, PVC, polycarbonat sau polimetacrilat, montate pe rebord sau in cimpul invelitorii	m2	12,00	288,43 24,74	3 461,20 296,83
		Total Copertina la usi de la intrare-2 buc. la cladirea administrativa Inclusiv salariu				9 469,79 751,20

		Total	lei	169 524,23
		Asigurarea medicala si sociala	24,00 %	13 604,99
		Total	100,00 +	183 129,22
		Transportarea	7,00 %	7 807,98
		Total	100,00 +	190 937,20
		Cheltuieli de regie	4,00 %	7 637,49
		Total	100,00 +	198 574,69
		Beneficiu	3,00 %	5 957,24
		Total	100,00 +	204 531,93
		TVA	20,00 %	40 906,39
		Total deviz: Inclusiv salariu		245 438,32 56 687,45

Intocmit

Influent Group Construct SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Consiliul Raional Causeni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)